

共産党 政務活動費経理帳簿 (R7. 7～3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	4	1		51,700	▲ 51,700	調査研究	5印刷費	コピー機リース(7月分)	引き落とし(リコー)
7	4	2		4,400	▲ 56,100	調査研究	11事務費	パソコンリース料(7月分)	引き落とし(リコー)
7	18		900,000		843,900	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7～9月分)	
7	28	3		17,129	826,771	調査研究	5印刷費	コピー代(7月分)	
7	31	4		133,950	692,821	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
7	31	5		▲ 736	693,557	調査研究	10会派等職員雇用経費	7月分雇用保険料個人徴収分	
7	31	6		650	692,907	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	1	7		13,000	679,907	調査研究	1調査研修費	研修参加費	東京都(1名)
8	1	8		15,000	664,907	調査研究	1調査研修費	研修参加費	東京都(1名)
8	4	9		51,700	613,207	調査研究	5印刷費	コピー機リース(8月分)	引き落とし(リコー)
8	4	10		4,400	608,807	調査研究	11事務費	パソコンリース料(8月分)	引き落とし(リコー)
8	7	11		13,000	595,807	調査研究	1調査研修費	研修参加費	東京都(1名)
8	12	12		7,000	588,807	調査研究	1調査研修費	研修参加費	高崎市(1名)
8	25	13		17,129	571,678	調査研究	5印刷費	コピー代(8月分)	引き落とし(リコー)
8	27	14		5,412	566,266	調査研究	8通信費	インターネット使用料(7月分)	引き落とし(ペイコム)
8	28	15		97,875	468,391	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
8	28	16		4,550	463,841	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
8	28	17		▲ 538	464,379	調査研究	10会派等職員雇用経費	8月分雇用保険料個人徴収分	
9	2	18		5,650	458,729	調査研究以外	3会場借上料	中小企業センター	市民懇談会(8月30日)
9	4	19		51,700	407,029	調査研究	5印刷費	コピー機リース(9月分)	引き落とし(リコー)
9	4	20		4,400	402,629	調査研究	11事務費	パソコンリース料(9月分)	引き落とし(リコー)
9	16	21		15,000	387,629	調査研究	1調査研修費	研修参加費	名古屋市(1名)
9	16	22		15,000	372,629	調査研究	1調査研修費	研修参加費	名古屋市(1名)
9	16	23		28,540	344,089	調査研究	2出張旅費	名古屋市(2名)	研修
9	16	24		155,072	189,017	調査研究	2出張旅費	東京都(3名)	研修
9	16	25		57,815	131,202	調査研究	2出張旅費	高崎市(1名)	研修
9	29	26		5,412	125,790	調査研究	8通信費	インターネット使用料(8月分)	引き落とし(ペイコム)
9	29	27		11,110	114,680	調査研究	5印刷費	コピー代(9月分)	引き落とし(リコー)
9	29	28		5,850	108,830	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
9	29	29		104,375	4,455	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
9	29	30		▲ 574	5,029	調査研究	10会派等職員雇用経費	9月分雇用保険料個人徴収分	
10	6	31		51,700	▲ 46,671	調査研究	5印刷費	コピー機リース(10月分)	引き落とし(リコー)
10	6	32		4,400	▲ 51,071	調査研究	11事務費	パソコンリース料(10月分)	引き落とし(リコー)
10	20		1,800,000		1,748,929	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10～3月分)	
10	27	33		5,412	1,743,517	調査研究	8通信費	インターネット使用料(9月分)	引き落とし(ペイコム)
10	27	34		17,265	1,726,252	調査研究	5印刷費	コピー代(10月分)	
10	30	35		104,814	1,621,438	調査研究	6広報費	団ニュース(印刷代 16,000枚)	(団ニュース216号)
10	30	36		91,700	1,529,738	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
10	30	37		23,400	1,506,338	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
10	30	38		▲ 504	1,506,842	調査研究	10会派等職員雇用経費	10月分雇用保険料個人徴収分	
11	4	39		51,700	1,455,142	調査研究	5印刷費	コピー機リース(11月分)	引き落とし(リコー)
11	4	40		4,400	1,450,742	調査研究	11事務費	パソコンリース料(11月分)	引き落とし(リコー)
11	25	41		79,542	1,371,200	調査研究	7図書購入費	地方財政関係実務事典(303-311)	地方財政関係質疑応答集(514-541)
11	26	42		17,265	1,353,935	調査研究	5印刷費	コピー代(11月分)	
11	27	43		5,412	1,348,523	調査研究	8通信費	インターネット使用料(10月分)	引き落とし(ペイコム)
11	27	44		11,050	1,337,473	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
11	27	45		85,200	1,252,273	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
11	27	46		4,350	1,247,923	調査研究以外	3会場借上料	中小企業センター	市民懇談会(11月22日)
11	27	47		▲ 468	1,248,391	調査研究	10会派等職員雇用経費	11月分雇用保険料個人徴収分	
12	4	48		51,700	1,196,691	調査研究	5印刷費	コピー機リース(12月分)	引き落とし(リコー)
12	4	49		4,400	1,192,291	調査研究	11事務費	パソコンリース料(12月分)	引き落とし(リコー)
12	10	50		195,667	996,624	調査研究	10会派等職員雇用経費	冬季一時金	
12	10	51		15,167	981,457	調査研究	10会派等職員雇用経費	冬季一時金	
12	25	52		▲ 561	982,018	調査研究	10会派等職員雇用経費	12月分雇用保険料個人徴収分	
12	25	53		102,100	879,918	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
12	25	54		14,300	865,618	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
12	25	55		▲ 1,076	866,694	調査研究	10会派等職員雇用経費	冬季一時金分雇用保険料個人徴収分	
12	26	56		17,265	849,429	調査研究	5印刷費	コピー代(12月分)	
12	29	57		5,412	844,017	調査研究	8通信費	インターネット使用料(11月分)	引き落とし(ペイコム)
1	5	58		51,700	792,317	調査研究	5印刷費	コピー機リース(1月分)	引き落とし(リコー)
1	5	59		4,400	787,917	調査研究	11事務費	パソコンリース料(1月分)	引き落とし(リコー)
1	27	60		5,412	782,505	調査研究	8通信費	インターネット使用料(12月分)	引き落とし(ペイコム)
1	29	61		94,950	687,555	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
1	29	62		53,300	634,255	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
1	30	63		▲ 522	634,777	調査研究	10会派等職員雇用経費	1月分雇用保険料個人徴収分	
1	30	64		11,110	623,667	調査研究	5印刷費	コピー代(1月分)	
1	30	65		13,961	609,706	調査研究	11事務費	パソコンリース料(ソフト4台分)	引き落とし(リコー)
2	4	66		30,580	579,126	調査研究	11事務費	パソコンリース料(2台分)(1・2月分)	引き落とし(リコー)
2	4	67		4,400	574,726	調査研究	11事務費	パソコンリース料(2台分)(2月分)	引き落とし(リコー)
2	4	68		51,700	523,026	調査研究	5印刷費	コピー機リース(2月分)	引き落とし(リコー)
2	16	69		100,720	422,306	調査研究	6広報費	団ニュース(印刷代 16,000枚)	(団ニュース217号)
2	16	70		3,510	418,796	調査研究	7図書購入費	現行自治六法	
2	25	71		3,300	415,496	調査研究以外	3会場借上料	中小企業センター	市民懇談会(2月21日)
2	25	72		13,961	401,535	調査研究	11事務費	パソコンリース料(ソフト4台分)(2月分)	
2	25	73		11,110	390,425	調査研究	5印刷費	コピー代(2月分)	
2	26	74		85,200	305,225	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
2	26	75		11,700	293,525	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
2	26	76		▲ 468	293,993	調査研究	10会派等職員雇用経費	2月分雇用保険料個人徴収分	
2	26	77		11,010	282,983	調査研究	11事務費	コピー用紙代	
2	27	78		5,412	277,571	調査研究	8通信費	インターネット使用料(1月分)	引き落とし(ペイコム)
3	4	79		15,290	262,281	調査研究	11事務費	パソコンリース料(2台分)(3月分)	引き落とし(リコー)
3	4	80		51,700	210,581	調査研究	5印刷費	コピー機リース(3月分)	引き落とし(リコー)
3	4	81		4,400	206,181	調査研究	11事務費	パソコンリース料(2台分)(3月分)	引き落とし(リコー)
3	16	82		13,217	192,964	調査研究	10会派等職員雇用経費	期末手当	
3	16	83		45,925	147,039	調査研究	10会派等職員雇用経費	期末手当	
3	16	84		9,070	137,969	調査研究	7図書購入費	地方財政関係質疑応答集(542-545)	
3	27	85		5,412	132,557	調査研究	8通信費	インターネット使用料(2月分)	引き落とし(ペイコム)
3	30	86		13,961	118,596	調査研究	11事務費	パソコンリース分(ソフト4台分)(3月分)	引き落とし(リコー)
3	30	87		48,656	69,940	調査研究	5印刷費	コピー代(3月分)	
3	30	88		14,300	55,640	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
3	30	89		86,500	▲ 30,860	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
3	30	90		14,000	▲ 44,860	調査研究	1調査研修費	研修参加費	オンライン(1名)
3	31	91		▲ 727	▲ 44,133	調査研究	10会派等職員雇用経費	3月分雇用保険料個人徴収分	
4	27	92		5,412	▲ 49,545	調査研究	8通信費	インターネット使用料(3月分)	引き落とし(ペイコム)

2,700,000 2,749,545 総額
2,700,000 交付額
101.84% 執行率